
（公社）全日本学生スキー連盟
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秩父宮杯・秩父宮妃杯

３部男子 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Wed 20-Feb-2019野沢温泉／長野

公認番号 SAJ31-JP-46/14 野沢温泉シャンツェ

Start Time 11:37
Finish Time 12:19

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    高橋　廣喜           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        中村　清志           ＳＡＪ   
競技委員長           佐藤　　貢           ＮＳＣ   

                                      

-A-  坂本　観泰      ＳＡＪ   
-B-  新井　　潤      ＳＡＪ   
-C-  中山　晋治      ＳＡＪ   
-D-  河野　知則      ＳＡＪ   
-E-  苅和　幸浩      ＳＡＪ   

K-Point
Hill Size
Meter Value

55 m
61 m

2.8 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名
年

時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1   96
01100688

札幌大学
黒川　　龍    学連 

１
 71.34
 71.76

 46.0
 47.5

 34.8
 39.0

17.0 16.5 16.5 16.0 16.0

17.0 16.5 16.5 16.5 16.5

49.0
49.5

 83.8
 88.5

  1
  1

172.3

   2   94
01100385

札幌大学
黒川　暁稀    学連 

４
 70.45
 71.60

 37.5
 43.0

 11.0
 26.4

15.0 15.5 15.5 14.5 15.5

16.0 16.0 16.0 16.0 16.0

46.0
48.0

 57.0
 74.4

  2
  2

131.4

   3   92
01100988

大阪教育大学
辻　　雄伍    学連 

２
 69.86
 70.48

 24.0
 20.5

-26.8
-36.6

13.5 13.5 14.5 13.5 13.5

13.0 12.5 13.5 13.0 13.0

40.5
39.0

 13.7
  2.4

  3
  3

 16.1

   4   95
01100982

関西大学
岡村　卓実    学連 

４
 69.63
 69.56

 12.0
 11.0

-60.4
-63.2

12.5 12.5 12.5 13.0 13.0

12.5 12.5 12.5 12.5 12.5

38.0
37.5

  0.0
  0.0

  4
  4

  0.0

Did Not Start   Round-1

 91
01100981

関西大学
市川　健太    学連 

３

 93
01101065

神戸大学
村田　碵輝    学連 

１

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round 11:37 - 11:39 曇り        6.0   1.0 　北　     1.5

Competition 1st-Round 10  12.0  46.0  29.9 69.63 71.34 70.32   6   4   4

Competition 2nd-Round 12:17 - 12:19 曇り        5.0   1.0 　北　     0.5

Competition 2nd-Round 10  11.0  47.5  30.5 69.56 71.76 70.85   4   4   4

Technical Delegate Chief of Competition

高橋　廣喜           佐藤　　貢           

2nd ResultC3   Page 1
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